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Le Journal des Pilotes

N° 146

Espoir - 246 eme GP
Hyeres, Le 11/11/2018

Classement de Ia course - Pilotes

Pos. Nom du pilote Nom de I'équipe Points  Chrono
1 LEBLOIS RAPHAEL LEBLOIS GP 60 01:04.711
2 DORE Valentin Les Coin-Coins 59 01:04.972
3 METIFIOT Nicolas MGM Racing 58 01:05.132
4  MATTESI Julien TEAM 911 57 01:05.139
5 COLLIN Bastien TEKITIZY 56 01:05.152
6 MAIRE Jordan Thoro Team 55 01:05.235
7 PEN GREGORY TEAM 911 54 01:05.306
8 PAREIT RODOLPHE Les Derniers 53 01:05.341
9 POTTEAU LOGAN RONRON RACING 52 01:05.419
10 BOCCADORO Guillaume Team Squad 51 01:05.506
11 MAYEUL BLANC Jean Thoro Team 50 01:05.714
12 PISANO DIEGO L.V.S. 49 01:05.729
13 BARTALETTI Audrey TEAM DORY 48 01:05.740
14 MAUREL Fabien Vernea Racing Team 47 01:05.869
15 TUDURI CHARLES TEAM DORY 46 01:05.892
16 SCALABRE Quentin TEKITIZY 45 01:05.929
17 BRIE Joachim Team Squad 44 01:05.961
18 POPOT VINCENT FURY PILOT 43 01:06.241
19 MONDANI Arnaud MGM Racing 42 01:06.267
20 PLET Favien Springbok Team 41 01:06.962
21 TORTORA ENZO Vernea Racing Team 40 01:06.988
22 GUILPIN JEROME RONRON RACING 39 01:07.066
23 LABICHE Lyna L'Escadrille 38 01:07.190
24 JULIEN DYLAN L.V.S. 37 01:07.247
25 BONFANTI J.M. MOTORSPORT 36 01:07.276
26 CYPRIANO Jean Marie 51 je t'aime 35 01:07.569
27 TUTAVAE ALEXIA L'Escadrille 34 01:07.783
28 COLLAERT Christian Les Coin-Coins 33 01:07.948
29 POGGI ARNAUD MOTORSPORT 32 01:08.717
30 JUNAC JEAN PHILIPPE 51 je t'aime 31 01:09.071
31 CREPI PAUL HUGO FURY PILOT 30 01:11.309
32 GARCIA MARIE LY TEAM DORY 29 01:23.702
33 MOUSSEAU Jérome TEAM 911 28 01:24.111
34 DALBERA Gilles Les Derniers 27 01:24.502
35 PRERIAL MAIRE Gael Thoro Team 26 01:24.533
36 SCALABRE Terence TEKITIZY 25 01:24.671
37 LABICHE Philippe L'Escadrille 24 01:24.716
38 TESSIER BRICE Team Squad 23 01:25.316
39 COLLAERT Roger Les Coin-Coins 22 01:26.420
40 VINCENZI YANN RONRON RACING 21 01:27.019
41 BARAT Alain MOTORSPORT 20 01:27.954
42 POPOT SYLVAIN FURY PILOT 19 01:29.995

Le petit mot de Phil...

ESPOIRS : RAS

ELITES : Ecurie WRC disqualifiée pour erreur de poids aux essais



K

Lvs seoRT

DIEGO

wvsseorr  PISANO

Le Journal des Pilotes

165 Points

H

N° 146
Espoir - 246 éme GP
yeres, Le 11/11/2018

Classement général - Pilotes

Pos.
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Nom du pilote

PISANO DIEGO
MATTESI Julien
LEBLOIS RAPHAEL
POTTEAU LOGAN
METIFIOT Nicolas
DORE Valentin
MAYEUL BLANC Jean
COLLIN Bastien
BONFANTI J.M.
PAREIT RODOLPHE
CYPRIANO Jean Marie
GUILPIN JEROME
MAIRE Jordan
MOUSSEAU Jérome
DALBERA Gilles

PEN GREGORY
BRIE Joachim
BOCCADORO Guillaume
JULIEN DYLAN
COLLAERT Roger
PRERIAL MAIRE Gael
POPOT VINCENT
TESSIER BRICE
LABICHE Philippe
BARTALETTI Audrey
SCALABRE Terence
TUTAVAE ALEXIA
TORTORA ENZO
TUDURI CHARLES
MONDANI Arnaud
POGGI ARNAUD
COLLAERT Christian
JUNAC JEAN PHILIPPE
PLET Favien

BARAT Alain
SCALABRE Quentin
JULLIEN WILLY
DELSERRE Mickael
VINCENZI YANN
MAUREL Fabien
LABICHE Lyna
CREPI PAUL HUGO
POPOT SYLVAIN
GARCIA MARIE LY
HECK VICTOR
PISANO Eric
JACOMELLI MELANIE
TOPIN ANTHONY
VONIC Anthony
VONIC Romain

Nom de I'équipe
L.V.S.
TEAM 911
LEBLOIS GP
RONRON RACING
MGM Racing
Les Coin-Coins
Thoro Team
TEKITIZY
MOTORSPORT
Les Derniers
51 je t'aime
RONRON RACING
Thoro Team
TEAM 911
Les Derniers
TEAM 911
Team Squad
Team Squad
L.V.S.
Les Coin-Coins
Thoro Team
FURY PILOT
Team Squad
L'Escadrille
TEAM DORY
TEKITIZY
L'Escadrille
Vernea Racing Team
TEAM DORY
MGM Racing
MOTORSPORT
Les Coin-Coins
51 je t'aime
Springbok Team
MOTORSPORT
TEKITIZY
Les Derniers
Vernea Racing Team
RONRON RACING
Vernea Racing Team
L'Escadrille
FURY PILOT
FURY PILOT
TEAM DORY
L.V.S.
51 je t'aime
LEBLOIS GP
LEBLOIS GP
Springbok Team
Springbok Team

Le Luc Grimaud Hyeres

4 2 12
6 12 4
7 19 1
16 3 9
3 28 3
11 25 2
10 18 11
5 35 5
15 5 25
25 16 8
17 8 26
14 21 22
21 31 6
8 22 33
27 7 34
1 7
32 26 17
51 15 10
39 13 24
23 14 39
37 6 35
24 37 18
38 4 38
11 32 37
29 39 13
35 11 36
33 23 27
2 21
9 15
9 19
44 20 29
36 30 28
42 24 30
34 42 20
20 38 41
23 16
12 27
30 10
26 40 40
34 14
29 23
45 43 31
43 36 42
29 32
28 41
40 33
17
22
28
41

Fréjus Brignoles Le Luc

Fréjus Brignoles Grimaud Le Luc

Points
165
161
156
155
149
145
144
138
138
134
132
126
125
120
115
114
108
107
107
107
105
104
103
103
102

Record
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Hyeres, Le 11/11/2018

Classement de la course - Equipe
Pos.
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Classement général - Equipe
Pos.
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Nom de I'équipe

TEAM 911
LEBLOIS GP
Thoro Team

MGM Racing
TEKITIZY

Vernea Racing Team
Team Squad
TEAM DORY
RONRON RACING
Les Coin-Coins
L'Escadrille
MOTORSPORT

51 je t'aime

Les Derniers
FURY PILOT
Springbok Team
L.V.S.

Nom de I'équipe
TEAM 911
Vernea Racing Team
Thoro Team
LEBLOIS GP
RONRON RACING
MGM Racing
Les Derniers
TEAM DORY
Team Squad
L'Escadrille
TEKITIZY
51 je t'aime
MOTORSPORT
L.V.S.
Les Coin-Coins
FURY PILOT
Springbok Team

Points Essai

Course Grille

25 01:05.716 01:05.139 4
10  01:04.778 01:04.711 1
18  01:05.513 01:05.235 3
16 01:05.384 01:05.132 2
15  01:06.135 01:05.152 10
14 01:06.037 01:05.869 8
13 01:06.686 01:05.506 15
12 01:06.102 01:05.740 9
11 01:05.876 01:05.419 6
10  01:05.863 01:04.972 5

01:06.345 01:07.190 12

01:06.443 01:07.276 13

01:06.002 01:07.569 7

01:09.484 01:06.241 17
01:07.449 01:06.962 16

9
8
7
6 01:06.619 01:05.341 14
5
0
0

01:06.254 01:05.729 11

Le Luc Grimaud Hyeres

1 7 1
2 8 6
9 6 3
5 1 2
6 9 9
14 4 4
10 5 14
3 3 8
15 2 7
13 11 11
4 14 5
12 12 13
16 10 12
8 13 0
7 15 10
17 16 15
11 0 0

Fréjus Brignoles Le Luc

Remplagant

Disqualifié
Disqualifié

-10
-10

-10

-10

-20

Prochaine course

Fréjus - Le 16/12/2018

Rempl.
Fréjus Brignoles Grimaud Le Luc Bon/Mal O/NO Points Victoire Péle

1
3

1

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

63
47
43
37
36
35
31
29
29
25
24
23
22
19
18
12
11

Record
2 1



